

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	DKS ADLIB
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Utdanningsvalg	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE Prøve	Valgfag	Språk/ALF	Engelsk	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Selma** (hente melk og frukt), 2) **Lauritz** (tømme søppel) og 3) **Nelly** (vaske tavle, feie og lufter)

Mandag 20. nov.: Prøve om katolsk og ortodoks kirke

Fysisk: Alle på 10.trinn møter i hallen. Bli badminton. Kjøkken utsettes.

Innsats for andre: pga fagdag på 9.trinn, møtes dere nede hos Tone Kristine på Design og redesign.

Fredag 2. time: Den kulturelle skolesekken

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL

No	Jeg kjenner til Henrik Ibsen og kan utforske et borgerlig samtidsdrama fra realismen.
Ma	Jeg kan bruke kvadratsetningene til å regne ut parentesuttrykk og faktorisere uttrykk og brøker. Jeg repeterer løsning av likninger og kan bruke addisjon, subtraksjon, multiplikasjon og divisjonsprinsippet for å løse likninger.
Eng	Jeg blir forberedt til fagdag.
KRLE	Jeg kan vise kunnskaper om den katolske og ortodokse kirken.
Samf	Jeg kan forklare hvem de ulike partene er og reflektere over Midtøsten-konflikten.
Nat	Jeg kan ulike teorier for hvordan universet ble til.
Kroppsøving	Jeg kan spille bruke grunnleggende volleyballferdigheter og være en lagspiller.
Eng f.	
Tysk	Jeg kan læringsmålene som er satt for prøven.
Spansk	Jeg kan lese tekster om Spania og bruke de til å formulere sentrale faktasetninger. Jeg kan navn på ulike regioner og øyer i Spania og kan forteller mer om en.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 1.126 til 1.128 side 20 I grunnbok. Skriv og vis utregning I skriveboka. Sjekk med fasit bak I oppgaveboka.		
ENGELSK	Prepare for the term test. Read the information on Its learning and finish all tasks after each lesson. I also encourage you to do exercises on Its learning on things you need to work on/improve - see the folder "Language and grammar". <i>Basic: Forbered deg til fagdagen. Gjør ferdig oppgavene etter hver time på skolen – se planen som ligger på Its. Gjør gjerne oppgaver på Its om ting du trenger å øve på. Se mappa "Language and grammar".</i>				
SAMFUNN			Gjør ferdig oppgaven "Hvem er Hamas? på Skolenmin.		
KRLE					
NATURFAG				Les s. 10-14 og svar på oppgave 1, 6, 7 og 8 på s. 34.	
KROPPSØVING					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Gjør ferdig oppgavearket vi jobbet med på skolene forrige uke.</p> <p>Tysk: Onsdag: Prøve. Ta med minigrammatikken og øv deg litt på den digitale ordboka som ligger på skolen min. Husk at forberedelsesark og øvingsoppgaver ligger på its.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				